fuccefforibus in perpetuum, de firmis noftris de Cadiou in valle de Clude, ad duos

anni terminos, viz. Decern ad feftum Pentecoftes, et alias decern ad feftum San&i

Martini in hieme ; Termino prima? folutionis incipiente ad feftum

[anno] gratiae millefimo trecentefimo decimo quinto : Quare firmiter mandamus

et precipimus Ballivis noftris de Cadiou qui pro tempore fuerint, quod [dic~las]

vitn[nti] marcas eifdem fratribus, et eorum procuratoribus annuatim perfolvant ad

terminos fupradi&os ; et quid in hoc appofuerint eis in computis plenius volumus

allocari. In cujus rei teftimonium prefenti carta? noftra? figillum noftrum prece-

pimus apponi. Testibus Edwardo de Brus Comite de Carryc et Domino Gal-

wydia? fratre noftro, Tlioma Ranulphi Comite Moraviae nepote noftro, Waltero

Senefchallo Scotiae, Bernardo Abbate de Abberbrothok Cancellario noftro, et Ja-

cobo Domino de Douglas milite. Apud Aar xxviii die Aprilis anno regni noftri

decimo. [1316.]

LITERA ROBERTI 1" REGIS BALLIVIS DE CADIOU, DE VI-

GINTI MARCIS CONCESSIS FRATRIBUS PREDICATORIBUS

DE GLASGU.

Robertus Dei gratia rex Scottorum Ballivis de Cadiou qui pro tempore fuerint,

lalutem. Sciatis quod conceffimus divine pietatis intuitu, fratribus predicatoribus

de Glafgu prefentibus et futuris, nomine dotis ecclefiae eorundem, viginti marcas

Sterlingorum, percipiendas fibi et eorum fuccefforibus in perpetuum de firmis nof-

tris de Cadiou, annuatim ad duos anni terminos, decern marcas, viz. ad feftum

TO GLASGOW. 193

Pentecoltes, et alias decern marcas ad feftum San6ti Martini in hyeme, termino

prima? folutionis incipiente ad feftum Pentecoftes anni gratia? millefimi ccc'. quinti

decimi : Quare vobis mandamus et precipimus quatinus diflis fratribus et eorum

fucceflbribus diclas viginti marcas fterlingorum perlblvi faciatis, recipientes ab eif-

dem literas acquietanciae de folutis : Et quid in hoc appofueritis precipimus Ca-

merario noltro Scotia; qui pro tempore fuerit, quod vobis in compotis veftris faciat

allocari. In cujus rei teftimonium has literas noftras vobis mittimus infpiciendas

et penes dittos fratres perpetuo remanfuras ; Dat. apud Are die Aprilis,

anno regni noftri decimo. [1316.]

On the Tag, Ballivis de Cadiou.

LITEItA ROBERTI I. REGIS CAMERARIO, DE VIGINTI MARCIS

DE CADIOU FRATRIBUS PREDICATORIBUS DE GLASGU.

Robertus Dei gratia rex Scotorum, Camerariofuo Scotia? qui pro tempore' fuerit.

Sciatis quod precepimus per literas noftras Ballivis de Cadiou qui pro tempore